MUNICIPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

ATA DE JULGAMENTO DO CHAMAMENTO PUBLICO N" OO5/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" I56I2O22.LIC

Objeto: Credenciamento cle empresas com profissionais clo ramo veterinário para realizar exames de
Brucelose e Tuberculose em gado bovino leiteiro, conforme Lei Municipal no I ,889 de 09ll2l20ll.

Aos dez dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e dois, às quatorze horas, junto a sala de

reuniões da Prefeitura Municipal, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Licitação
designados através da Portaria N" 6.864 de 22 de setembro de 2022. Estiveram presentes Daverson Colle
da Silva - Presidente, Everton Leandro Camargo Mendes, Franciéli de Oliveira Mainardi e Lidiane Helena
Haracymiw, membros da comissão. O presidente infomrou aos demais membros da comissão que o
presente edital de Chamamentq,Público. ficou à disposição dos interessados do dia 05 de setembro de2022
à 29 de setembro de 2022, aÍé as 11:00 horas. Aberta a sessão, não foi registrada presença cle

re.presentantes, os envelopes foram recebidos via protocolo, dos seguintes interessados ao Credenciamento:
4.,'.e4lpresa LUCIANO BADILUK - VETERINARIO, inscrita no CNPJ no 20,976.943/0001-61, sob o
protocolo n" 72187, Na sequência, a Comissão procedeu a atrertura dos envelopes e realizou a análise da
documentação contida nos envelopes confrontando com o exigido no Edital, e rubricando folha a folha os
documentos aprdséntadosj Conclüída análise clos documentos, a Comissão constatou que foram cumpridos
os requisitos exigidos no'Editat e declarou HABILITADAS as proponentes: LUCIANO BADILUK -
VETERINARIO. Tendo visto que o Chamamento Público ficará aberto por um ano e as empresas
ínteressadas poderão apresentar seus documentos a qualquer tempo para julgamento da comissão de
licitações: Sem mais a ser tratado, encerrou-se o processo de abertura clos envelopes de habililação e

proposta de preços com a lavratura da presente ata e assinatura do Presidente e membros da comissão
presentes.

Silva

Membro

Franciéli

Lidiane H H w
Membro

TB2
Ð

CNPJ: 76.205.665/000 I -0 I
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E-mail: licitacaofô¡nannqleirc:.Ë.gQilT_{"l:silgeao02(iùuurrrcjc¡_rg_,p_Lg1¡v-,.þ¡ - Telef'one: (4ó) 3525-8t07 I El05